
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Об отмене решения Совета Наволокского городского поселения от 

27.10.2022 № 46 «Об утверждении Положения о порядке принятия, учета 

и оформления в муниципальную собственность выморочного 

имущества» 
Принято 

 Советом Наволокского городского поселения 

28 марта 2023 года 
 

Рассмотрев экспертное заключение главного правового управления 

Правительства Ивановской области от 09.02.2023 № 238, Совет Наволокского 

городского поселения решил: 

1. Отменить решение Совета Наволокского городского поселения от 

27.10.2022 № 46 «Об утверждении Положения о порядке принятия, учета и 

оформления в муниципальную собственность выморочного имущества».  
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                         А.Г. Румянцев 
 

Исполняющий полномочия Главы 

Наволокского городского поселения                                             В.А. Коптев 
 

г. Наволоки 

31 марта 2023 года 

№ 14 
 

http://www.navoloki.ru/

